
UCHWAŁA NR XXXI/211/2026 
RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 ze zm.); art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXIX/193/2025 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2026 rok w łącznej kwocie 120.561.884,95 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 111.061.038,23 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 9.500.846,72 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Paragraf 1 ust. 2 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

2) dochody na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 

1.735.490,35 zł 

III. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2026 rok w łącznej kwocie 128.714.596,95 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie      107.602.201,31 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie   21.112.395,64 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

IV. Paragraf 2 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) wydatki na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w wysokości 4.427.647,95 zł. 

V. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:Deficyt budżetu w kwocie 8.152.712,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu pożyczek i kredytów oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 1



VI. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

11.306.847,36 zł zgodnie  

z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

VII. Załącznik Nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2026 rok „Przychody 

i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2026 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

VIII. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2026 rok „Planowane 

wydatki majątkowe w 2026 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

IX. Załacznik Nr 12 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy śmigiel na 2026 rok „Planowane 

wydatki Funduszu Sołeckiego na 2026 rok" otrzymuje brzmienie jak Załacznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

X. Paragraf 18 otrzymuje brzmienie: 

1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 11.000,00 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń rodzinnych - 11.000,00 zł. 

2) Dochody i wydatki w ramach Funduszu Pomocy określa Załącznik Nr 14 do uchwały. 

XI. Wprowadza się Załącznik Nr 14 "Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków„ do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2026, który otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

XII. Dotychczasowe paragrafy 18, 19 otrzymują numerację kolejno 19, 20. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 2

jrzepecka
Pływające pole tekstowe

jrzepecka
Pływające pole tekstowe
    Przewodniczący 
Rady Miejskiej Śmigla
/-/ Wiesław Kasperski

jrzepecka
Pływające pole tekstowe

jrzepecka
Pływające pole tekstowe

jrzepecka
Pływające pole tekstowe

jrzepecka
Pływające pole tekstowe



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/211/2026 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 277 153,00 292 696,28 569 849,28  

 75095  Pozostała działalność 200,00 292 696,28 292 896,28  

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 245 864,86 245 864,86 

 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 46 831,42 46 831,42 

 

855   Rodzina 8 062 205,00 11 000,00 8 073 205,00  
 85595  Pozostała działalność 100,00 11 000,00 11 100,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 11 000,00 11 000,00 
 

          
Razem: 120 258 188,67 303 696,28 120 561 884,95  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/211/2026 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 991 312,91 745 745,28 6 737 058,19 

 60095  Pozostała działalność 311 437,63 745 745,28 1 057 182,91 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 745 745,28 745 745,28 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 426 300,00 150 000,00 2 576 300,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 748 300,00 150 000,00 1 898 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 380 000,00 150 000,00 1 530 000,00 

801   Oświata i wychowanie 66 108 393,00 0,00 66 108 393,00 
 80104  Przedszkola 14 131 200,00 2 000,00 14 133 200,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 311 200,00 2 000,00 313 200,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 263 364,00 -2 000,00 1 261 364,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 850,00 -2 000,00 44 850,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

3 153 862,00 0,00 3 153 862,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 033 411,00 -1 000,00 2 032 411,00 

855   Rodzina 8 495 905,00 11 000,00 8 506 905,00 
 85595  Pozostała działalność 1 000,00 11 000,00 12 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 8 806,00 8 806,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 330,00 330,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 864,00 1 864,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 159 354,98 92 000,00 7 251 354,98 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 385 967,98 92 000,00 3 477 967,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 772,15 -3 500,00 354 272,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 432 039,70 3 500,00 435 539,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 1



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 991,98 62 991,98 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 008,02 29 008,02 

926   Kultura fizyczna 3 123 169,63 0,00 3 123 169,63 
 92695  Pozostała działalność 83 600,00 0,00 83 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 -24 600,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 24 600,00 83 600,00 

         
Razem: 127 715 851,67 998 745,28 128 714 596,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI/211/2026 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2026 roku 

Klasyfikacja 
Lp. Treść § 

Kwota (zł) 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   11 306 847,36     

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950  4 406 847,36     

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952  6 900 000,00     

Rozchody ogółem:   3 154 135,36     

1 Wykup innych papierów wartościowych 982  1 500 000,00     

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  1 654 135,36     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/211/2026 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2026 roku 

klasyfikacja budżetowa 

Rozdział  Paragraf 
Nazwa zadania Budżet Zmiana Budżet po 

zmianie 

Razem 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00    0,00    130 000,00    

01044 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
wykonanie sieci kanalizacji na terenie Nowej Wsi 130 000,00    0,00    130 000,00    

Razem 60014 Drogi publiczne powiatowe 737 392,84    0,00    737 392,84    

60014 6259 

Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich na realizację partnerskiego projektu: 
Rozwój mobilności i infrastruktury oraz podniesienie 
jakości życia nieszkańców Powiatu Kościańskiego 
poprzez zastosowanie multimodalnych i 
zeroemisyjnych rozwiązań transportowych. 

737 392,84    0,00    737 392,84    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 2 023 714,77    0,00    2 023 714,77    

60016 6050 
Budowa chodnika w Brońsku - zadanie 
współfinansowane ze środków funduszu sołeckiego - 
Sołectwo Brońsko 

39 000,00    0,00 39 000,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Czaczu (droga do 
cegielni) - zadanie współfinansowane ze środków 
funduszu sołeckiego wsi Czacz 

35 000,00    0,00 35 000,00    

60016 6050 
Modernizacja ul. Łąkowej w Koszanowie - zadanie 
współfinansowane ze środków funduszu sołeckiego - 
Sołectwo Koszanowo 

40 600,00    0,00 40 600,00    

60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - 
zadanie wspólfinansowane ze środków funduszu 
sołeckiego - Sołectwo Morownica 

25 000,00    0,00 25 000,00    

60016 6050 
Budowa drogi gminnej w Zygmuntowie - zadanie 
współfinansowane ze środków funduszu sołeckiego 
wsi Zygmuntowo 

61 369,44    0,00 61 369,44    

60016 6050 
Wykonanie chodnika przy figurze oraz na ulicy 
Leśnej w Nietążkowie - zadanie współfinansowane ze 
środków funduszu sołeckiego  - Sołectwo 
Nietążkowo 

32 416,33    0,00 32 416,33    

60016 6050 Budowa ul. Piaskowej w Przysiece Polskiej 600 000,00    0,00 600 000,00    

60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Morownicy 50 000,00    0,00 50 000,00    

60016 6050 Budowa ul. Adelta w Śmiglu 800 000,00    0,00 800 000,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Machcinie 60 000,00    0,00 60 000,00    

60016 6050 Budowa parkingu oraz chodnika ul. Ogrodowa w 
Śmiglu - dokumentacja projektowa 60 000,00    0,00 60 000,00    

60016 6050 Przebudowa ul. Leszczyńskiej w zakresie budowy 
chodnika 80 000,00    0,00 80 000,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Bruszczewo - Przysieka 
Polska, budowa ścieżki rowerowej 67 650,00    0,00 67 650,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Spławiu wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 72 679,00    0,00 72 679,00    

Razem 60095 Pozostała działalność 311 437,63    745 745,28    1 057 182,91    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 1



6057 0,00    745 745,28    745 745,28    
60095 

6059 

Rozwój mobilności i infrastruktury oraz podniesienie 
jakości życia mieszkańców Powiatu Kościańskiego 
poprzez zastosowanie multimodalnych i 
zeroemisyjnych rozwiązań transportowych 311 437,63    0,00    311 437,63    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00    0,00    50 000,00    

70005 6060 Wykup gruntów 50 000,00    0,00    50 000,00    

Razem 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00    0,00    14 000,00    

75075 6050 Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej na pl. 
Wojska Polskiego w Śmiglu 14 000,00    0,00    14 000,00    

Razem 75281 Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustay 
o ochronie ludności i obronie cywilnej 300 000,00    0,00    300 000,00    

75281 6050 Budowa remizy OSP wraz z magazynem w Śmiglu - 
dokumentacja projektowa 300 000,00    0,00    300 000,00    

Razem 75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00    0,00    30 000,00    

75814 6010 Objęcie udziałów w samorządowym Funduszu 
Poręczeń Kredytowych w Gostyniu Sp. z o.o. 30 000,00    0,00    30 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 100 000,00    0,00    100 000,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 100 000,00    0,00    100 000,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 4 795 524,00    0,00    4 795 524,00    

80101 6050 Rozwój przyszkolnej bazy sportowej w Gminie 
Śmigiel 4 570 200,00    0,00    4 570 200,00    

80101 6050 Odwodnienie terenu przy Szkole Podstawowej w 
Starej Przysiece Drugiej - dokumentacja 100 000,00    0,00    100 000,00    

80101 6050 SP Śmigiel - Przebudowa boiska szkolnego (od 
średniej Sali sportowej do u. Mierosławskiego) 125 324,00    0,00    125 324,00    

Razem 80104 Przedszkola 2 460 000,00    0,00    2 460 000,00    

6057 1 267 093,45    0,00    1 267 093,45    
80104 

6059 

Modernizacja budynku Zespołu Przedszkoli w 
Śmiglu (ul. Leszczyńska) wraz z zakupem 
wyposażenia i zagospodarowaniem otoczenia 1 192 906,55    0,00    1 192 906,55    

Razem 85195 Pozostała działalność 30 000,00    0,00    30 000,00    

85195 6060 
Zakup fantomów szkoleniowych z zakresu podstaw 
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej - 
zadanie realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego 

30 000,00    0,00    30 000,00    

Razem 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 180 000,00    0,00    180 000,00    

85311 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego  - 
dofinansowanie zadania Tworzenie możliwości 
reintegracji społecznej i zawodowej dla osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez 
budowę dziennego ośrodka dla osób 
niepełnosprawnych - Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Śmiglu wraz z wyposażeniem 

180 000,00    0,00    180 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 945 905,87    0,00    945 905,87    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 35 000,00    0,00    35 000,00    

90005 6230 Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie" 910 905,87    0,00    910 905,87    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 050 000,00    0,00    4 050 000,00    

90015 6370 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Śmigiel 4 050 000,00    0,00    4 050 000,00    

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 102 000,00    0,00    102 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 2



90026 6230 Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy 
likwidacji azbestu 102 000,00    0,00    102 000,00    

Razem 90095 Pozostała działalność 66 018,35    0,00    66 018,35    

90095 6050 
Rewitalizacja miejsca spotkań i odpoczynku wraz z 
odnową stawu w Bielawach - fundusz sołecki 
Sołectwo Bielawy 

16 018,35    0,00    16 018,35    

90095 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni 50 000,00    0,00    50 000,00    

Razem 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 253 537,27    92 000,00    345 537,27    

92109 6050 Wyposażenie Sali wiejskiej w Chełkowie w meble 
kuchenne wraz z wyposażeniem 30 000,00    0,00    30 000,00    

92109 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej - Sala wiejska 
w Bronikowie 200 000,00    0,00    200 000,00    

92109 6050 
Montaż  tyrolki na placu zabaw w Karminie i 
wykonanie dokumentacji. Zadanie realizowane w 
ramach środków funduszu sołeckiego Sołectwa 
Karmin 

11 537,27    0,00    11 537,27    

92109 6050 
Montaż klimatyzacji na Sali wiejskiej w Nowym 
Szczepankowie. Zadanie realizowane w ramach 
środków funduszu sołeckiego Sołectwa Nowe 
Szczepankowo 

12 000,00    0,00    12 000,00    

6057 0,00    62 991,98    62 991,98    

92109 

6059 

Budowa wigwamu w Karśnicach 

0,00    29 008,02    29 008,02    

Razem 92195 Pozostała działalność 2 738 387,00    0,00    2 738 387,00    

92195 6050 Rewitalizacja basenu odkrytego, Parku Miejskiego 
oraz obiektów Śmigielskiej Kolei Wąskotorowej 2 738 387,00    0,00    2 738 387,00    

Razem 92601 Obiekty sportowe 500 000,00    0,00    500 000,00    

92601 6050 Budowa Sali sportowej w Czaczu - projekt 250 000,00    0,00    250 000,00    

92601 6050 Budowa Sali sportowej w Śmiglu - projekt 250 000,00    0,00    250 000,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 373 132,63    0,00    373 132,63    

92605 6050 
Budowa wiaty rekreacyjnej w Spławiu - zadanie 
współfinansowane z funduszu sołeckiego - Sołectwo 
Spławie 

19 000,00    0,00    19 000,00    

92605 6050 
Montaż garażu blaszanego na terenie rekreacyjnym w 
Wonieściu - zadanie współfinansowane ze środków 
funduszu sołeckiego - Sołectwo Wonieść 

14 000,00    0,00    14 000,00    

92605 6050 Rozbudowa placu zabaw w Śmiglu przy ul. 
Kościuszki 200 132,63    0,00    200 132,63    

92605 6050 Trybuna sportowa na boisku w Spławiu - zadanie 
realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 60 000,00    0,00    60 000,00    

92605 6060 Zakup mobilnego toru przeszkód - zadanie 
realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 30 000,00    0,00    30 000,00    

92605 6060 OKFiR - Zakup kosiarki KUBOTA 50 000,00    0,00    50 000,00    

Razem 92695 Pozostała działalność 59 000,00    24 600,00    83 600,00    

92695 6050 

Budowa nowoczesnego placu zabaw w sołectwie 
Jezierzyce "Rewelacyjny plac integracyjnyw 
Jezierzycach". "Magiczny Zakątek" - zadanie 
realizowane w ramach budżetu obywatelskiego oraz 
funduszu sołeckiego - Sołectwo Jezierzyce 

59 000,00    10 000,00    69 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 3



92695 6050 Montaż tyrolki na placu zabaw na terenie sołectwa - 
Sołectwo  Nowy Białcz 0,00    14 600,00    14 600,00    

SUMA 20 250 050,36    862 345,28    21 112 395,64    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXI/211/2026 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2026 rok 

BIELAWY 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na 

terene sołectwa 
Bielawy 

2 90095 6050 
inwestycja 

Pozostała 
działalność 16 018,35  16 018,35 

Rewitalizacja miejsca 
spotkań i odpoczynku 

wraz z odnową stawu w 
Bielawach 

3 92109 4170 umowy 
zlecenia 700,00  700,00 

Zawarcie umowy 
zlecenie - zadanie 
wspólne Żegrowo, 

Żegrówko i Bielawy 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, 
Bielawy) - zakup 

bieżących artykułów 

5 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, 
Bielawy) - wykonanie 

usług 

6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Bielawy - wykonanie 

usług (zadanie wspólne 
sołectw: Żegrowo, 

Żegrówko, Bielawy) 

7 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Bielawy (zadanie 
wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, 
Bielawy) 

Razem 22 918,35 0,00 22 918,35  
BRONIKOWO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi 

publiczne 
gminne 

11 273,65  11 273,65 
wykonanie usługi na 

drodze gminnej w 
Bronikowie 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 200,00  1 200,00 
Utrzymanie gminnej 

zieleni na terenie 
sołectwa Bronikowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 1



3 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
Wykonanie usług na 
świetlicy wiejskiej w 

Bronikowie 

4 92109 4170 umowy 
zlecenia 2 400,00  2 400,00 

zlecenie wykonania 
dokumentu strategii 

Wielkopolskiej 
Odnowy Wsi 

5 92109 4270 
remonty 15 000,00  15 000,00 remont Świetlicy 

wiejskiej w Bronikowie 

6 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
zakup niezbędnych 

artykułów na świetlicę 
wiejską  

7 92109 4210 zakupy 1 300,00  1 300,00 

8 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

2 600,00  2 600,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Bronikowo 

Razem 39 773,65 0,00 39 773,65  
BROŃSKO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 zadanie 
inwestycyjne 

Drogi 
publiczne 
gminne 

14 000,00  14 000,00 Budowa chodnika w 
Brońsku 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie gminnej 
zieleni na terenie 
sołectwa Brońsko 

poprzez zakup 
niezbędnych  artkułów 

3 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 

Zakup niezbędnych 
atykułów a także 

wykonanie usług w celu 
utrzymania gminnego 

obiektu - świetlicy 
wiejskiej w Brońsku 

4 92109 4300 usługi 795,47  795,47 
wykonanie usług 

związanych z bieżącym 
utrzymaniem świetlicy 
wiejskiej w Brońsku 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

6 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Brońska (zadanie 
wspólne sołectw: 

Brońsko, Karśnice, 
Księginki, Nowy 

Białcz, Stary Białcz) 
Razem 18 795,47 0,00 18 795,47  

BRUSZCZEWO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 
zlecenia 4 000,00  4 000,00 

2 90004 4210 zakupy 4 000,00  4 000,00 

3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

4 000,00  4 000,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 

Bruszczewo poprzez 
zakup artykułów 

służących do 
pielęgnacji zieleni oraz 

podpisanie umowy 
zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny 
zielone i wykonanie 

usługi mającej na celu 
utrzymanie gminnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 2



zieleni w Bruszczewie 

4 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy, zakup 

niezbędnych artykułów 
do utrzymania świetlicy 

wiejskiej  

5 92109 4300 usługi 16 650,77  16 650,77 

wykonanie niezbędnych 
prac na świetlicy 

wiejskiej w 
Bruszczewie, a także 

prac w celu utrzymania 
wigwamu znajdujacego 

się przy świetlicy 
6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

2 000,00  2 000,00 

Wydarzenia kulturalne 
dla mieszkańców 

sołectwa Bruszczewwo 
Razem 35 650,77 0,00 35 650,77  

CHEŁKOWO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 
zlecenia 2 000,00  2 000,00 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 400,00  400,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 

Chełkowo poprzez 
zakup artykułów 

służących do 
pielęgnacji zieleni oraz 

podpisanie umowy 
zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny 
zielone 

3 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Chełkowo 

5 92109 4270 
remonty 12 782,86  12 782,86 remont świetlicy w 

Chełkowie 

6 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

400,00  400,00 

zakup m.in.. Farb na 
utryzmanie świetlicy i 
terenu przy świetlicy 

wiejskiej (odświeżenie i 
odmalowanie) 

Razem 17 582,86 0,00 17 582,86  
CZACZ 
Nume

r Rozdział Paragraf  Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja 

Drogi 
publiczne 
gminne 

35 000,00  35 000,00 
Przebudowa drogi 
gminnej w Czaczu 
(droga do cegielni) 

2 90004 4300 usługi 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

8 000,00  8 000,00 Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa Czacz 

3 92109 4210 zakupy 7 630,56  7 630,56 
Bieżące utrzymanie 

świetlic -  doposażenie 
świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 5 600,00  5 600,00 

5 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 4 400,00  4 400,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Czacz 

Razem 60 630,56 0,00 60 630,56  
CZACZYK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 3



Nume
r  Rozdział Paragraf Nazwa 

rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi 

publiczne 
gminne 

12 276,56  12 276,56 
Utwardzenie  drogi 
gminnej na terenie 
sołectwa Czaczyk 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

3 000,00  3 000,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 
Czaczyk poprzez 

zlecenie umowy osobie 
pielęgnującej gminną 

zieleń 

3 92109 4210 zakupy 700,00  700,00 

4 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Czaczyk 

Razem 16 976,56 0,00 16 976,56  
GLIŃSKO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 
Glińsko poprzez 

wykonanie usługi 
czyszczenia stawu oraz 

zakup niezbędnych 
artykułów, w tym 

paliwa do kosiarki i 
roślin 

3 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
wymiana płotu przy 

świetlicy wiejskiej na 
terenie rekreacyjnym w 

Glińsku 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Glińsko poprszez zakup 
niezbędnych artykułów 
(nagród i spożywczych) 

oraz zlecenia usługi 
m.in. 

Animacji/dmuchańców 

6 92109 4170 umowy 
zlecenia 2 400,00  2 400,00 

zlecenie wykonania 
dokumentu strategii 

Wielkopolskiej 
Odnowy Wsi 

7 92109 4300 usługi 5 850,61  5 850,61 wykonanie prac na 
śiwetlicy wiejskiej  

8 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

3 000,00  3 000,00 
zakup niezbędnych 

artykułów na świetlicę 
wiejską  

Razem 20 250,61 0,00 20 250,61  
GNIEWOWO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 600,00  600,00 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 1 300,00  1 300,00 

3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 300,00  300,00 

Utrzymanie zieleni - 
podpisanie umwy 
zlecenie z osobą 

zajmującą się 
pelęgnacją zieleni oraz 
zakup m.in.. środków 

pielęgncyjnych, roślin i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 4



paliwa do kosiarki, a 
także wykonanie usługi 

pielęgnującej zieleń 

4 92109 4300 usługi 11 126,92  11 126,92 
Utrzymanie obiektu 
gminnego, świetlicy 

wiejskiej w Gniewowie 
i terenu przy świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 800,00  800,00 

Organizacji wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Gniewowo 

Razem 14 126,92 0,00 14 126,92  
JEZIERZYCE 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 1 400,00  1 400,00 

3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie zieleni 
gminnej na terenie 

sołectwa  Jezierzyca 
poprzez podpisanie 
umowy zlecenie z 

osobą zajmującą się 
pelęgnacją terenów 
zielonych, zakupe 

niezbędnych środków, a 
także wykonanie uługi. 

4 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 

5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Utrzymanie obiektu 
gminnego świetlicy 

wiejskiej w 
Jezierzycach, poprzez 

zakup niezbędnych 
artykułów oraz 

wykonanie usług 
6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

7 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

819,08  819,08 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Jezierzyce 

8 92695 4300 usługi 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego w 
Jezierzycach poprzez 
montaż urządzeń na 

placu zabaw 

9 92695 6050 
inwestycja 

Pozostała 
działalność 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego w 
Jezierzycach - Budowa 
nowoczesnego placu 
zabaw w sołectwie 

Jezierzyce 
"Rewelacyjny plac 

integracyjnyw 
Jezierzycach". 

"Magiczny Zakątek 
Razem 17 219,08 0,00 17 219,08  

KARMIN 
Nume

r  Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

400,00  400,00 Utrzymanie zieleni - 
zakup paliwa i roślin 

2 92109 4210 zakupy 
Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 6 800,00  
6 800,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy poprzez zakup 
niezbędnych środków i 
sprzętu, w tym patelni 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 5



elektrycznej 

3 92109 6050 
inwestycja 11 537,27  11 537,27 

4 92109 4300 usługi 
3 500,00  3 500,00 

wykonanie inwestycji - 
montaż tyrolki, pondto 

wykonanie 
dokumentacji 

5 92109 4300 usługi 

kluby 

2 500,00  2 500,00 
Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 
mieszkańćów sołectwa 

Karmin 
Razem 24 737,27 0,00 24 737,27  

KARŚNICE 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 200,00  1 200,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 
Karśnice - zakup 

niezbędnych artykułów, 
w tym dmuchawy do 

liści 
2 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

3 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Karśnice, (zadanie 
wspólne sołectw: 

Brońsko, Karśnice, 
Księginki, Nowy 

Białcz, Stary Białcz) 

4 92109 4170 umowy 
zlecenia 4 600,00  4 600,00 

5 92109 4210 zakupy 10 911,40  10 911,40 

6 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

16 000,00  16 000,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy w Karśnicach 

poprzez zakup 
niezbędnych artykułów, 
w tym gazówki i patelni 
elektrycznej, podpisanie 

z opiekunem 
Sali/palaczem umowy 

zlecenie oraz 
wykonanie niezbędnych 
usług, w tym montażu 

ogrodzenia. 
Razem 35 711,40 0,00 35 711,40  

KOSZANOWO 
Nume

r  Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja 

Drogi 
publiczne 
gminne 

40 600,00  40 600,00 
Wykoannaie inwestycji 
pn. Modernizacja ulicy 
Łąkowej w Koszanowie 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

6 021,83  6 021,83 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 

Koszanowo - zakup 
kosy i kosiarki, a także 
niezbędnych artykułów 
służących pielęgnacji 

gminnej zieleni na 
terenie sołectwa 

3 92109 4170 umowy 
zlecenia 2 400,00  2 400,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy w 

Koszanowie - zlecenie 
wykonania dokumentu 

Wielkopolskiej 
Odnowy Wsi 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 6



5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Koszanowo 

Razem 54 021,83 0,00 54 021,83  
 KSIĘGINKI 
Nume

r  Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 
Drogi 

publiczne 
gminne 

13 551,33  13 551,33 
Zakup materiału na 

drog gminną w 
Księginkach 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Księginki (zadanie 
wspólne sołectw: 

Brońsko, Karśnice, 
Księginki, Nowy 

Białcz, Stary Białcz) 
Razem 14 551,33 0,00 14 551,33  

MACHCIN 
Nume

r  Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 200,00  1 200,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
Machcin 

2 92109 4300 usługa 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

9 276,64  9 276,64 
montaż piłkochwytu 

oraz wyrównanie terenu 
rekreacyjnego w 

Machcinie  

3 92109 4300 usługi 5 200,00  5 200,00 
wykonanie monitoringu 
na świetlicy wiejskiej 
oraz montaż drzwi do 

świetlicy wiejskiej 

4 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 

zakup grzejników, 
firanek i innych 

artykułów na 
doposażenei świetlicy 

wiejskiej 

5 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

6 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

2 000,00  2 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Machcin 

Razem 24 676,64 0,00 24 676,64  
MOROWNICA 
Nume

r  Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja 

Drogi 
publiczne 
gminne 

25 000,00  25 000,00 
inwestycja pn. Budowa 

chodnika na ulicy 
Leśnej w Morownicy 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 500,00  1 500,00 

Zakup niezbędnych 
atykułów w celu 

utrzymania gminnej 
zieleni na terenie 

sołectwa Morownica 

3 92109 4170 umowy 
zlecenia 2 400,00  2 400,00 

4 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 3 500,00 -3 500,00 0,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy wiejskiej w 
Morownicy poprzez 
zelecenie wykonania 
dokumntu strategii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 7



5 92109 4210 zakupy 4 343,74 3 500,00 7 843,74 

Wilkopolskiej Odnowy 
Wsi, wykonania usługi 
związanej z montażem 
płotu, a także zakupie 

artykułów, w tym 
namiotu 

6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Morownica poprzez 
zakup niezbędnych 

artykułów oraz 
wykonanie usługi w 
tym m.in.. Wynajem 

dmuchańców 
 40 743,74 0,00 40 743,74  

NIETĄŻKOWO 
Nume

r  Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja 

Drogi 
publiczne 
gminne 

32 416,33  32 416,33 

Utrzymanie drogi 
gminnej na terenie 

sołrctwa Nietążkowo - 
wykonanie chodnika 

gminnego przy figurze 
oraz na ulicy Leśnej w 

Nietążkowie 
2 90004 4210 zakupy 600,00  600,00 

3 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

4 000,00  4 000,00 

Utrzymanie zieleni - 
zakup paliwa, 

podpisanie umowy 
zlecenie z opiekunem 

zieleni 
4 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

6 92109 4170 umowa 
zlecenie 2 400,00  2 400,00 

 bieżące utrzymanie 
świetlicy w 

Nietążkowie poprzez 
zakup niezbędnych 
artykułów, a także 
wykonanie usług 

związanych z 
bieżącymi naprawami i 

pracami na Sali 
wiejskiej, a także 

zlecenie wykonania 
strategii Wielkopolskiej 

Odnowy Wsi 

7 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

8 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

4 000,00  4 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Nietążkowo 

Razem 55 416,33 0,00 55 416,33  
NOWA WIEŚ 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

3 000,00  3 000,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa Nowa 

Wieś poprzez 
wykonanie usług, a 

także zakup 
niezbędnych 

materiałów, roślin  
3 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy w Nowej Wsi 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 2 500,00  2 500,00 Organizacja wydarzeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 8



6 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 

Nowa Wieś poprzez 
zakup niezbędnych 

artykułów oraz 
wykonanie usług, w 
tym m.in.. Wynajem 

dmuchańców 

7 92109 4300 usługi 

kluby 

26 470,49  26 470,49 

Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego 
poprzez wykonanie 

projektu, zamontowanie 
siłowni napowietrznej i 

wykonaniu ławek i 
drzwi do wiaty 

biesiadnej 
Razem 39 470,49 0,00 39 470,49  

NOWE SZCZEPANKOWO 
Nume

r  Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

800,00  800,00 
Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa Nowe 

Szczepankowo 

2 92109 4210 zakupy 691,51  691,51 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy - zakup 
niezbędnych artykułów 

3 92109 6050 
inwestycja 12 000,00  12 000,00 

montaż klimatyzacji na 
Sali wiejskiej w 

Nowym Szczepankowie 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

5 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Nowe Szczepankowo 

poprzez zakup 
niezbędnych artykułów 
oraz wykonanie usług, 
w tym m.in. Wynajem 

dmuchańców 
Razem 16 491,51 0,00 16 491,51  

NOWY BIAŁCZ 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

2 500,00  2 500,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa Nowy 
Białcz - zakup paliwa, 

olejów i innych 
środków oraz roślin 

2 92109 4210 zakupy 1 083,67  1 083,67 

3 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

1 400,00  1 400,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Nowy Białcz, Karśnice, 
Księginki, Stray Białcz, 

Brońsko (zadanie 
realizowane wspólnie) 

4 92695 4300 usługi 14 600,00 -14 600,00 0,00 
Zagospodarowanie 

terenu pod plac zabaw 
w Nowym Białczu - 

montaż urządzeń 

5 92695 6050 
inwestycja 

Pozostała 
działalność  

0,00 14 600,00 14 600,00 
Zagospodarowanie 

terenu pod plac zabaw 
w Nowym Białczu - 

Montaż tyrolki na placu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 9



zabaw na terenie 
sołectwa 

    Razem 19 583,67 0,00 19 583,67  
OLSZEWO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 000,00  1 000,00 

2 90004 4170 umowa 
zlecenie 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 

Olszewo poprzez zakup 
artykułów i podpisanie 

umowy zlecenie z 
osobą pielęgnującą 

zieleń 

3 92109 4210 zakupy 9 000,00  9 000,00 
Doposażenie i 

utrzymanie obiektu 
gminnego, świetlicy 
wiejskiej w Olszewie 

4 92109 4210 zakupy 7 692,40  7 692,40 
Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego - 
zakup rolet do wiaty 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

6 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

4 500,00  4 500,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Olszewo 

Razem 26 192,40 0,00 26 192,40  

PARSKO 

Nume
r Rozdział Paragraf Nazwa 

rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi 

publiczne 
gminne 

14 646,65  14 646,65 
Wykonanie usługi na 

drodze gminnej w 
Parsku 

2 90004 4210 zakupy 200,00  200,00 

3 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 100,00  1 100,00 

Utrzymanie terenów 
zielonych na terenie 

sołectwa Parsko 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 

Parsko 

Razem 17 946,65 0,00 17 946,65  
POLADOWO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie gminnej 
zieleni na terenie 

sołectwa Poladowo 
poprzez zakup 

niezbednych artykułów 
- w tym roślin i paliwa 

oraz wykonania 
niezbędnych prac na 

terenie zielonym 
3 92109 4210 zakupy 4 000,00  4 000,00 

4 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

16 000,00  16 000,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy, zakup 

niezbędnych artykułów 
w tym moskitier oraz 

szafki pod zlew i 
baterii, a także 

wykonanie parasolów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 10



promocyjnych, 
schodów i 

uporządkowanie terenu 
przy świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
6 92109 4300 usługi 3 044,46  3 044,46 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych na terenie 

sołectwa Poladowo 

7 92109 4210 zakupy 7 000,00 -7 000,00 0,00 

Zagospodarowanie i 
utrzymanie terenu 
rekreacyjnego na 
terenie sołectwa 

Poladowo - zakup siatki 
i słupków  

8 92109 4300 usługi 0,00 7 000,00 7 000,00 

Zagospodarowanie i 
utrzymanie terenu 
rekreacyjnego na 
terenie sołectwa 

Poladowo - montaż 
elementów 

rekreacyjnych 
Razem 35 044,46 0,00 35 044,46  

PRZYSIEKA POLSKA 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 

Przysieka Polska -  
zakup roślin, paliwa do 

kosiarki, filtrów i 
innych 

2 92109 4170 umowy 
zlecenia 15 000,00  15 000,00 

3 92109 4210 zakupy 4 000,00  4 000,00 

4 92109 4170 umowa 
zlecenie 2 400,00  2 400,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy w Przysiece 

Polskiej, umowa 
zlecenie i zakup 

namiotu oraz ławostołu, 
a także umowa zlecenie 
na wyonanie strategii 

Wielkopolskiej 
Odnowy Wsi 

5 92109 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Przysieka Polska 

7 92109 4300 usługi 15 331,21  15 331,21 

8 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

3 500,00  3 500,00 

Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego 

przy świetlicy wiejskiej 
w Przysiece Polskiej 

poprzez zakup i montaż 
eelentów na plac zabaw 
oraz zakup elementów 
na ogrodzenie i koszy 

na śmieci 
Razem 47 231,21 0,00 47 231,21  

ROBACZYN 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 
zlecenia 2 512,00  2 512,00 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 5 000,00  5 000,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 

Robaczyn poprzez 
zakup niezbędnych 

artykułów, podpisanie 
umowy zlecenie z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 11



osobą pielęgnującą 
tereny zielone na 

sołectwie Robaczyn 
3 92109 4210 zakupy 7 267,28  7 267,28 
4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

5 92109 4170 umowy 
zlecenia 9 936,00  9 936,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy w Robaczynie 

poprzez realizację 
umowy zlecenie, zakup 

artykułów oraz 
wykonanie usług 
mających na celu 

utrzymanie obiektu 

6 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

7 92109 4170 umowa 
zlecenie 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

1 600,00  1 600,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Robaczyn poprzez 
zakup niebędnych 

artykułów na nagrody, a 
także wykonania umoy 

zlecenie  
Razem 30 315,28 0,00 30 315,28  

SIERPOWO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 300,00  300,00 

2 90004 4170 umowa 
zlecenie 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

3 500,00  3 500,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 

Sierpowo poprzez 
zakup m.in. roślin i 

paliwa do kosiarki, a 
także poprzez zlecenie 

umowy z osobą 
pielęgnującą zieleń 

3 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

4 92109 4210 zakupy 1 800,00  1 800,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Sierpowo 

5 92109 4170 umowy 
zlecenia 4 000,00  4 000,00 

6 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

10 035,73  10 035,73 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy poprzez m.in.. 

realizację umowy 
zlecenie, zakup 

niezbędnych artykułów 
i sprzętów, w tym 

nowej chłodni 

7 92605 4300 usługi 
Zadanie w 
zakresie 
kultury 

fizycznej 
5 800,00  5 800,00 

montaż elementów na 
plac zabaw w 

Sierpowie 

Razem 28 435,73 0,00 28 435,73  
SPŁAWIE 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

2 000,00  2 000,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
Spławie 

2 92109 4210 zakupy 1 253,84  1 253,84 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy w Spławiu 

przez zakup 
niezbędnych 
materiałów 

3 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
4 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

3 000,00  3 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 12



Spławie 

5 92605 6050 
inwestycja 

Zadania w 
zakresie 
kultury 

fizycznej 
19 000,00  19 000,00 

Zagospodarowanie i 
utrzymanie terenu 
rekreacyjnego na 
terenie sołectwa 

Spławie - dokończenie 
Budowy Wiaty w 

Spławiu poprzez zakup 
plandek/rolet 

Razem 28 253,84 0,00 28 253,84  
STARA PRZYSIEKA DRUGA 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi  
Drogi 

publiczne 
gminne 

16 192,40  16 192,40 
Utwardzenie drogi 
gminnej na terenie 

sołectwa Stara 
Przysieka Druga 

2 90004 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

3 90004 4170 umowa 
zlecenie 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 2 500,00  2 500,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa Stara 

Przysieka Druga 
poprzez zakup 

niezbędnych artykułów 
i podpisanie umowy 

zlecenie z osobą 
pielegnującą zieleń  

4 92109 4210 zakupy 3 500,00  3 500,00 

5 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

1 500,00  1 500,00 

organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Stara Przysieka Druga 

Razem 26 192,40 0,00 26 192,40  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Nume
r Rozdział Paragraf Nazwa 

rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 600,00  600,00 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

1 200,00  1 200,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa Stara 

Przysieka Pierwsza 

3 92109 4210 zakupy 6 239,61  6 239,61 
4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

5 92109 4170 umowy 
zlecenia 4 500,00  4 500,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy wiejskiej w 

Starej Przysiece 
Pierwszej, doposażenie 
świetlicy i podpisanie 

umowy zlecenie z 
opiekunem świetlicy i 

palaczem 

6 92109 4170 umowy 
zlecenia 3 600,00  3 600,00 

umowa zlecenie z 
palczem na świetlicę 

wiejską 
7 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 

8 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Stara Przysieka 

Pierwsza 

9 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

200,00  200,00 

zakup artykułów na 
teren rekreacyjny przy 
świetlicy wiejskiej w 

Starej Przysiece 
Pierwszej 

Razem 23 039,61 0,00 23 039,61  
STARE BOJANOWO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 13



Nume
r Rozdział Paragraf Nazwa 

rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi 

publiczne 
gminne 

20 000,00  20 000,00 
Utwardzenie drogi 
gminnej w Starym 

Bojanowie 
2 90004 4210 zakupy 6 000,00  6 000,00 

3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

4 000,00  4 000,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa Stare 

Bojanowo 

4 92109 4210 zakupy 10 630,56  10 630,56 

5 92109 4300 usługi 10 000,00  10 000,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy w Starym 
Bojanowie poprzez 

doposażenie świetlicy 
oraz wykonanie 

niezbędnych usług  
6 92109 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 

7 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

5 000,00  5 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Stare Bojanowo 

Razem 60 630,56 0,00 60 630,56  

STARY BIAŁCZ 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 800,00  800,00 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 2 500,00  2 500,00 

Utrzymanie zieleni 
porzez wykonanie 
zakup niebędny do 

pilęgnacji zieleni oraz 
podpisanie umowy 

zlecenie z osobą 
pielęgnującą zieleń na 
terenie sołectwa Stary 

Białcz 
3 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 

4 92109 4300 usługi 3 193,13  3 193,13 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy w Starym 

Białczu poprzez zakup 
niezbędnych artykułów, 

w tym lodówki oraz 
wykonanie usług  

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

6 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Stary Białcz (zadanie 

wspólne sołectw: 
Brońsko, Karśnice, 
Księginki, Nowy 

Białcz, Stary Białcz) 
7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

8 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

2 500,00  2 500,00 

Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego  

przy świetlicy wiejskiej 
w Starym Białczu 

Razem 20 493,13 0,00 20 493,13  
WONIEŚĆ 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

3 000,00  3 000,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
Wonieść 

2 92109 4210 zakupy Domy i 
ośrodki 17 000,00  17 000,00 Bieżące utrzymanie 

świetlicy w Wonieściu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 14



3 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

m.in.. Wykonanie prac 
związanych z wymianą 
kranów, umywalek oraz 
podłogi, a także zakup 

materiałow na wymianę 
kranów, umywalek i 

podłogi, parasoli 
promocyjnych, a także 

ławostołów) 
4 92109 4210 zakupy 1 305,18  1 305,18 

5 92109 4300 usługi 

kultury, 
świetlice i 

kluby 

4 000,00  4 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Wonieść 

6 92605 4300 usugi 500,00  500,00 
wykonanaie usług na 

terenie rekreacyjnym w 
Wonieściu 

7 92605 6050 
inwestycja 

Zadania w 
zakresie 
kultury 

fizycznej 14 000,00  14 000,00 

wykonanaie inwestycji 
pn. "Montaż garażu 

blaszanego na terenie 
rekreacyjnym w 

Wonieściu" 

Razem 42 805,18 0,00 42 805,18  

WYDOROWO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 800,00  800,00 

2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 

Wydorowo 

3 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Wydorowo 

5 92109 4300 usługi 10 000,00  10 000,00 
Wykonanie usług na 
świetlicy wiejskiej w 

Wydorowie 

6 92109 4210 zakupy 4 537,27  4 537,27 
Zakup niezbędnych 
artykułów na salę 

wiejską w Wydrowie 

7 92109 4170 umowa 
zlecenie 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

2 400,00  2 400,00 
zlecenie wykonania 
dokumentu Strategii 

Wielkopolskiej 
Odnowy Wsi 

Razem 24 737,27 0,00 24 737,27  

ZYGMUNTOWO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja 

Drogi 
publiczne 
gminne 

11 369,44  11 369,44 

Budowa drogi gminnej 
w Zygmuntowie - 

zadanie 
współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego wsi 
Zygmuntowo 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

400,00  400,00 
Utrzymanie zielenie na 

terenie sołectwa 
Zygmuntowo  

3 92109 4300 usługi Domy i 
ośrodki 1 600,00  1 600,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 15



4 92109 4210 zakupy 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

1 000,00  1 000,00 
mieszkańców sołectwa 

Zygmuntowo 

Razem 14 369,44 0,00 14 369,44  

ŻEGROWO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi 

publiczne 
gminne 

9 109,62  9 109,62 
Utrzymanie drogi 
gminnej na terenie 
sołectwa Żegrowo 

2 90004 4300 usługa 500,00  500,00 

3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 200,00  200,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 

Żegrowo - wykonanie 
prac pielęgnujących 
gminną zieleń oraz 
zakup niezbędnych 

artykułów 

4 92109 4210 zakupy 1 600,00  1 600,00 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Żegrowo (zadanie 
wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, 
Bielawy) 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

6 92109 4170 umowy 
zlecenia 700,00  700,00 

7 92109 4300 usługi 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

1 200,00  1 200,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, 
Bielawy) poprzez 

zlecenie opiekunowi 
utrzymania Sali, 

zlecenie wykonania 
sprzątania Sali 

wiejskiej, a także zakup 
niezbędnych artykułów 

na salę wiejską 
Razem 16 309,62 0,00 16 309,62  

ŻEGRÓWKO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi 

publiczne 
gminne 

9 000,00  9 000,00 

Utrzymanie drogi 
gminnej w Żegrówku - 

wykonanie 
profilowania i 

utwardzenia drogi 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 3 000,00  3 000,00 

3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 

Żegrówko poprzez 
zlecenie umowy osobie 

pielęgnującej zieleń 
poprzez m.in.. 

Koszenoe trawy, a 
także zakup 

niezbędnych środków 
4 92109 4210 zakupy 6 000,00  6 000,00 
5 92109 4300 usługi 6 000,00  6 000,00 

6 92109 4170 umowy 
zlecenia 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 1 400,00  1 400,00 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, 
Bielawy) poprzez 

zlecenie opiekunowi 
utrzymania Sali, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 16



zlecenie wykonania 
sprzątania Sali 

wiejskiej, a także zakup 
niezbędnych artykułów 

na salę wiejską 
7 92109 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 

8 92109 4210 zakupy 1 130,32  1 130,32 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
Żegrówko (zadanie 
wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, 
Bielawy) 

9 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

5 000,00  5 000,00 zakup elementu na 
terenu rekreacyjnego 

Razem 37 530,32 0,00 37 530,32  
ŻYDOWO 
Nume

r Rozdział Paragraf Nazwa 
rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi 

publiczne 
gminne 

11 217,46  11 217,46 
Utwardzenie drogi 
gminnej na terenie 
sołectwa Żydowo 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 

Żydowo 

Razem 13 217,46 0,00 13 217,46  

Razem Fundusz sołecki 1 082 073,60 0,00 1 082 073,60  
        

        
        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXI/211/2026 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 11 000,00 
85595  Pozostała działalność 11 000,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 000,00 

      
Razem: 11 000,00 

      
WYDATKI: 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 11 000,00 
85595  Pozostała działalność 11 000,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 806,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 330,00  

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 864,00 

Razem: 11 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały nr XXXI/211/2026 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

1.Dochody – dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 75095 Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 292.696,28 zł w związku z otrzymaniem 

środków (III transza) za zrealizowane zadania w ramach programu Cyberbezpieczny Samorząd. 

b)Rozdział 85595 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 11.000,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

2.Wydatki – dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 60095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 745745,28 zł wartości zadania „Rozwój 

mobilności i infrastruktury oraz podniesienie jakości życia mieszkańców Powiatu Kościańskiego poprzez 

zastosowanie multimodalnych i zeroemisyjnych rozwiązań transportowych” w związku z przyznanym 

dofinansowaniem i koniecznością zabezpieczenia całej wartości zadania. 

b)Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zwiększenie o kwotę 150.000,00 zł 

w celu realizacji przedsięwzięcia „Wymiana w mieszkaniach komunalnych pieców bezklasowych, 

miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń oraz kotłów spełniających wymagania dla klasy 3 lub 4 na 

urządzenia spełniające wymagania tzw. „uchwały antysmogowej dla Wielkopolski”. 

c)Dział Oświata i wychowanie – przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wniosek 

dyrektorów jednostek oświatowych; 

d)Rozdział 85595 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 11.000,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

e)Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - zwiększenie o kwotę 92.000,00 zł wartości 

zadania Budowa wigwamu w Karśnicach. Kwota ta nie została wydatkowana w 2025 roku. Przesunięcie 

kwoty 3.500,00 zł między paragrafami w ramach funduszu sołeckiego – Sołectwo Morownica i Sołectwo 

Poladowo. 

f)Rozdział 92695 Pozostała działalność – przesuniecie pomiędzy paragrafami kwoty 24.600,00 zł 

w ramach funduszu sołeckiego – Sołectwo Jezierzyce oraz Sołectwo Nowy Białcz. 

3.Przychody: 

Paragraf 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – zwiększenie o kwotę 

695.049,00 zł wielkości zaangażowanych do budżetu wolnych środków. Gmina Śmigiel na dzień 

31.12.2025 r. posiadała niezaangażowane do budżetu 2025 r. wolne środki w wysokości 7.167.386,39 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89C552D-F611-463E-A209-E818514426F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/211/2026 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	cyf. rz. II
	pkt 2 w cyf. rz. II

	cyf. rz. III
	ust. 1
	tir. 1 (3) w ust. 1
	tir. 2 (4) w ust. 1

	ust. 2
	cyf. rz. IV
	pkt 2 w cyf. rz. IV

	cyf. rz. V
	cyf. rz. VI
	cyf. rz. VII
	cyf. rz. VIII
	cyf. rz. IX
	cyf. rz. X
	pkt 1 w cyf. rz. X
	lit. a w cyf. rz. X pkt 1

	pkt 2 w cyf. rz. X

	cyf. rz. XI
	cyf. rz. XII
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2026 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2026 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2026 roku
	Załącznik 4 - Planowane wydatki majątkowe w 2026 roku
	Załącznik 5 - Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2026 rok
	Załącznik 6 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków
	dokument




